MKY "KoMOuHaT nIpo0BOIBLCTBYS M COHANBHOTO THTAHUS"
M E H IO Cronosas MBOY "Cpennsist 06meo6pazoBatenbHas mKkoa ¢ yITyOJIeHHBIM

u3ydeHueM ota.npeameroB Ne51" r.Kuposa

5-11 xnaccel, maradue m/o 706

Oben

Bopin ¢ kamycrtoit u kaprodenem

CmeTaHa HOPIMOHHO

3passl Jlenussre 100 r (C) 6/
Kama rpeunesas pacceiyaras.
Macio ciuBounoe (I)
Hamurok anenscunoBbIH
baron Hapesnoii

Xneb pxkaHoit

UTOTO

Havansnuk KIIIIT
Kanbxymstop
3aB.IIPOU3BOICTBOM
OTBeTCTBEHHBIH 110 MUTAHUIO

JlMpeKTop ImKoJIbl

Ha 8 anpesst 2025 1.

[TumeBsie BemecTra

Ilena Kxan Genku
(r) (r)
98.0 20
16.0
360.0 11.0
266.0 7.0
75.0
100.0
57.0 20
85.0 3.0
1057.0
93.56 1057.0

W Muproponckas E.I'.

/ A~ [ypaxosa T.®.
Mamxosiesa E.B.
ITuBauesa E.B.

[Tymnaxosa U.O.

XKHUPBI

4.0
2.0
28.0
12.0
8.0

1.0

yIiIeB

13.0

16.0
34.0

26.0
12.0
16.0

Beixon

(r.)

250

10
100
180

200
24
25



MKY "KomOuHaT 1pof0oBOILCTBHS U COIHATBLHOTO TUTAHUS"
M E H IO Cronosas MBOY "Cpennsst o61meo6pasoBarenbHas MmKoja ¢ YIITyONeHHBIM

u3ydeHueM ota.npeameToB Ne51" r.Kuposa

[Turanue OB3 707

3aBTpak
Ceip moprusimu 40 r.
Kama mannas 250 r
Macno ciuBounoe (1)
Yaii ¢ caxapom u sumonom (I)
Baron napesnoi

OGen
Bopm ¢ xamrycroii u kaprodenem
CmeraHa MmopruoHHO
3paser JIenuseie 100 r (C)
Kama rpeunesas paccreimgaras.
HanuTox anenbcuHOBEIH
baron Hapesnoi

UTOTO

Havanpauk KIIIIT
Kanekynsrop
3aB.IPOU3BOICTBOM
OTBeTCTBEHHBIH 110 TUTAHUIO

JIUpeKTOp IIKOJIBI

Ha 8 anpesns 2025 r.

[TumeBsie BemecTna
Ilena Kxan Genku

(r) (r)

1.0
227.0
75.0
57.0
60.0
420.0

98.0
16.0
360.0
266.0
100.0
55.0

895.0
149.57 1315.0

Muproponckas E.T'.

/[ / [lypaxosa T.®.

Marukosuesa E.

w_— IluBaueBa E.B.

[Tymnakosa U.0O.

11.0

2.0

2.0

11.0
7.0

B.

JKUPBI

4.0
8.0

4.0
2.0
28.0
12.0

yIIeB

40.0

15.0
12.0

13.0

16.0
34.0
26.0
11.0

Berxon
(r)

40
250
10
207
25

250
10
100
180
200
23



MKY "KomOuHaT npo0BOILCTBHS ¥ COLHATBHOTO TUTAHKS"

M E H IO Cronosas MBOY "Cpenusist 061meo6pazoBare/bHast IKOJa ¢ YIIyOJIeHHBIM

usydeHueM ota.npeameToB Ne51" r.Kuposa
Ha 8 anpens 2025 .

ITur. met. yaactHukoB CBO 1 cM Gromker [TnieBsle BemecTsa
Ilena  Kkan Genku KHPBI
(r.) (r) (r)
3aBTpax
3passt Jlenussie 100 r (C) 360.0 11.0 28.0
Kamma rpeuneBast pacceimyaras. 266.0 7.0 12,0
Macno ciuBounoe (I) 97.0 11.0
Hamurok anenscuHoBEIH 100.0
Xneb prxaHoi 68.0 2.0
baron HapesHoii 119.0 4.0
1010.0
UTOTO 81.50 1010.0
Havanmsruk KIIIT # Muproponckas E.I'.
Kaneskyssitop , /// r [lypakoBa T.D.

3aB.IIPOM3BOICTBOM MarmkoBuesa E.B.

' "," - //
OTBETCTBEHHBIH 110 TUTAHUIO : "% ~ - IluBaueBa E.B.

JIMpeKTop MIKOJIBI %/ lynaxosa 1.0.

yIieB

(r)

16.0
34.0

26.0
13.0
24.0

Berxon

(r)

100
180

200
20
50



MKY "Kom6HuHaT npo10BOIILCTBYS ¥ COLMAIBLHOTO TUTAHUS"

M E H IO Cronosas MBOY "Cpenusisi 061meo6pasoBaresbHasi MKoja ¢ yrIyOIeHHbIM
usydeHrem ora.npeameroB Ne51" r.Kuposa
Ha 8 anpes 2025 r.

[Tur. net. yaactHukoB CBO 2 cM Gromker

O6en
Bopin ¢ kamyctoit u kaprodenem
Cmerana opIroHHO
3passl Jlenuseie 100 r (C) 6/u
Kama rpeuneBas pacceimyarasl.
Macino ciuBouroe (1)
Hanurox anenbcHHOBBIM
Xneb pxaHoi
baron HapesHoi

UTOTO
Havanpaunk KIIITT

Kanskynsrop

3 §

3aB.IIPOU3BOICTBOM
OTBETCTBEHHBIH MO MTUTAHUIO

JIMpEeKTOp IIKOJIBI

=

Ilena

91.70

Mr

.

Kxan
(r)

98.0
16.0
360.0
266.0
82.0
100.0
102.0
60.0

1 084.0
1084.0

[ypaxosa T.®.

ITuBayesa E.B.

[Iynakosa U.O.

Oenku

2.0

11.0
7.0

4.0
2.0

Muproponckas E.I'.

Mamkosuesa E.B.

[TumeBkle BemecTBa

JKHUPBI

4.0
2.0
28.0
12.0
9.0

yIIIeB

13.0

16.0
34.0

26.0
19.0
12.0

Brrxon

250
10
100
180
11
200
30
25



